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 39,576.67 72,232.89-4,267.11 76,500.00GASTOS CORRIENTES  32,656.22 32,656.22 34,926.6811111111115  39,576.67

 36,109.04 62,908.64-617.11 63,525.75GASTOS EN PERSONAL  26,799.60 26,799.60 31,489.05111111111151  36,109.04

 21,268.00 42,890.00 470.00 42,420.00Remuneraciones Basicas  21,622.00 21,622.00 17,671.9011111111115101  21,268.00

 21,268.00 42,890.00 470.00 42,420.00Remuneraciones Unificadas  21,622.00 21,622.00 17,671.9011111111115101050  21,268.00

 4,682.07 6,850.00 640.00 6,210.00Remuneraciones Complementarias  2,167.93 2,167.93 4,682.0711111111115102  4,682.07

 1,602.07 3,595.00 60.00 3,535.00Decimotercer Sueldo  1,992.93 1,992.93 1,602.0711111111115102030  1,602.07

 3,080.00 3,255.00 580.00 2,675.00Decimocuarto Sueldo  175.00 175.00 3,080.0011111111115102040  3,080.00

 3,700.22 6,709.69-1,554.11 8,263.80Aportes Patronales a la Seguridad Social  3,009.47 3,009.47 3,090.4611111111115106  3,700.22

 2,477.86 4,997.04 267.00 4,730.04Aporte Patronal  2,519.18 2,519.18 2,059.2511111111115106010  2,477.86

 1,222.36 1,712.65-1,821.11 3,533.76Fondo de Reserva  490.29 490.29 1,031.2111111111115106020  1,222.36

 6,458.75 6,458.95-173.00 6,631.95Indemnizaciones  0.20 0.20 6,044.6211111111115107  6,458.75

 6,458.75 6,458.95-173.00 6,631.95Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones  0.20 0.20 6,044.6211111111115107070  6,458.75

 1,249.65 3,170.00-1,605.00 4,775.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  1,920.35 1,920.35 1,219.65111111111153  1,249.65

 386.30 1,000.00-200.00 1,200.00Servicios Basicos  613.70 613.70 356.3011111111115301  386.30

 166.73 400.00-200.00 600.00Energia Electrica  233.27 233.27 166.7311111111115301040  166.73

 219.57 600.00 0.00 600.00Telecomunicaciones  380.43 380.43 189.5711111111115301050  219.57

 0.00 530.00-570.00 1,100.00Servicios Generales  530.00 530.00 0.0011111111115302  0.00

 0.00 430.00-70.00 500.00Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  430.00 430.00 0.0011111111115302040  0.00

 0.00 0.00-300.00 300.00Espectaculos Culturales y Sociales  0.00 0.00 0.0011111111115302050  0.00

 0.00 100.00 0.00 100.00Difusion, Informacion y Publicidad  100.00 100.00 0.0011111111115302070  0.00

 0.00 0.00-200.00 200.00Servicios Personales Eventuales sin Relacion de Dependencia  0.00 0.00 0.0011111111115302210  0.00

 540.00 840.00-735.00 1,575.00Gastos en Informatica  300.00 300.00 540.0011111111115307  540.00

 290.00 290.00-35.00 325.00Desarrollo de Sistemas Informaticos  0.00 0.00 290.0011111111115307010  290.00

 250.00 250.00 0.00 250.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  0.00 0.00 250.0011111111115307020  250.00

 0.00 300.00-700.00 1,000.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  300.00 300.00 0.0011111111115307040  0.00

 323.35 800.00-100.00 900.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  476.65 476.65 323.3511111111115308  323.35

 0.00 0.00-100.00 100.00Alimentos y Bebidas  0.00 0.00 0.0011111111115308010  0.00

 169.52 350.00 0.00 350.00Materiales de Oficina  180.48 180.48 169.5211111111115308040  169.52

 153.83 350.00 0.00 350.00Materiales de Aseo  196.17 196.17 153.8311111111115308050  153.83
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 0.00 100.00 0.00 100.00Repuestos y Accesorios  100.00 100.00 0.0011111111115308130  0.00

 0.00 0.00-2,000.00 2,000.00GASTOS FINANCIEROS  0.00 0.00 0.00111111111156  0.00

 0.00 0.00-2,000.00 2,000.00Intereses y Otros Cargos de la Deuda Publica Interna  0.00 0.00 0.0011111111115602  0.00

 0.00 0.00-2,000.00 2,000.00Sector Publico Financiero  0.00 0.00 0.0011111111115602010  0.00

 25.11 804.25 0.00 804.25OTROS GASTOS CORRIENTES  779.14 779.14 25.11111111111157  25.11

 25.11 804.25 0.00 804.25Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  779.14 779.14 25.1111111111115702  25.11

 0.00 150.00 0.00 150.00Seguros  150.00 150.00 0.0011111111115702010  0.00

 25.11 154.25 0.00 154.25Comisiones Bancarias  129.14 129.14 25.1111111111115702030  25.11

 0.00 500.00 0.00 500.00Costas Judiciales  500.00 500.00 0.0011111111115702060  0.00

 2,192.87 5,350.00-45.00 5,395.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  3,157.13 3,157.13 2,192.87111111111158  2,192.87

 2,192.87 5,350.00-45.00 5,395.00Transferencias Corrientes al Sector Publico  3,157.13 3,157.13 2,192.8711111111115801  2,192.87

 275.21 780.00-115.00 895.00Al Gobierno Central  504.79 504.79 275.2111111111115801010  275.21

 1,917.66 4,570.00 70.00 4,500.00A Entidades Descentralizadas y Autonomas  2,652.34 2,652.34 1,917.6611111111115801020  1,917.66

 111,931.29 211,295.07 4,186.27 207,108.80GASTOS DE INVERSION  99,363.78 99,363.78 111,931.2911111111117  111,931.29

 2,612.00 6,672.00 0.00 6,672.00GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  4,060.00 4,060.00 2,612.00111111111171  2,612.00

 2,612.00 6,672.00 0.00 6,672.00Remuneraciones Temporales  4,060.00 4,060.00 2,612.0011111111117105  2,612.00

 2,612.00 6,672.00 0.00 6,672.00Servicios Personales por Contrato  4,060.00 4,060.00 2,612.0011111111117105100  2,612.00

 18,825.00 53,878.77 2,476.04 51,402.73BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  35,053.77 35,053.77 18,825.00111111111173  18,825.00

 4,900.00 10,599.80 899.80 9,700.00Servicios Generales  5,699.80 5,699.80 4,900.0011111111117302  4,900.00

 0.00 300.00 0.00 300.00Transporte de Personal  300.00 300.00 0.0011111111117302010  0.00

 4,900.00 9,300.00 3,300.00 6,000.00Fletes y Maniobras  4,400.00 4,400.00 4,900.0011111111117302020  4,900.00

 0.00 999.80-2,100.20 3,100.00Espectaculos Culturales y Sociales  999.80 999.80 0.0011111111117302050  0.00

 0.00 0.00-300.00 300.00Servicio de Alimentacion  0.00 0.00 0.0011111111117302350  0.00

 0.00 1,400.00-2,000.00 3,400.00Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones  1,400.00 1,400.00 0.0011111111117304  0.00

 0.00 400.00 0.00 400.00Maquinarias y Equipos  400.00 400.00 0.0011111111117304040  0.00

 0.00 1,000.00-2,000.00 3,000.00Gastos en Mantenimiento de Areas Verdes y Arreglo de Vias Internas  1,000.00 1,000.00 0.0011111111117304180  0.00

 6,750.00 6,750.00-250.00 7,000.00Arrendamientos de Bienes  0.00 0.00 6,750.0011111111117305  6,750.00

 6,750.00 6,750.00-250.00 7,000.00Maquinarias y Equipos  0.00 0.00 6,750.0011111111117305040  6,750.00

 7,175.00 29,350.00 6,880.27 22,469.73Contrataciones de Estudios e Investigaciones  22,175.00 22,175.00 7,175.0011111111117306  7,175.00
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 0.00 20,000.00 16,880.27 3,119.73Consultoria, Asesoria e Investigacion Especializada  20,000.00 20,000.00 0.0011111111117306010  0.00

 0.00 2,000.00-3,000.00 5,000.00Estudio y Diseno de Proyectos  2,000.00 2,000.00 0.0011111111117306050  0.00

 7,175.00 7,350.00-7,000.00 14,350.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  175.00 175.00 7,175.0011111111117306060  7,175.00

 0.00 5,778.97-3,054.03 8,833.00Bienes de Uso y Consumo de Inversion  5,778.97 5,778.97 0.0011111111117308  0.00

 0.00 465.00 0.00 465.00Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion  465.00 465.00 0.0011111111117308020  0.00

 0.00 2,973.17-26.83 3,000.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  2,973.17 2,973.17 0.0011111111117308110  0.00

 0.00 340.80-27.20 368.00Repuestos y Accesorios  340.80 340.80 0.0011111111117308130  0.00

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  2,000.00 2,000.00 0.0011111111117308140  0.00

 0.00 0.00-3,000.00 3,000.00Adquisicion de Accesorios e Insumos Quimicos y Organicos  0.00 0.00 0.0011111111117308190  0.00

 90,494.29 150,744.30 1,710.23 149,034.07OBRAS PUBLICAS  60,250.01 60,250.01 90,494.29111111111175  90,494.29

 90,494.29 150,744.30 12,985.76 137,758.54Obras de Infraestructura  60,250.01 60,250.01 90,494.2911111111117501  90,494.29

 0.00 2,700.00-7,300.00 10,000.00De Alcantarillado  2,700.00 2,700.00 0.0011111111117501030  0.00

 90,494.29 139,044.30 36,285.76 102,758.54De Urbanizacion y Embellecimiento  48,550.01 48,550.01 90,494.2911111111117501040  90,494.29

 0.00 9,000.00-16,000.00 25,000.00Obras Publicas de Transporte y Vias  9,000.00 9,000.00 0.0011111111117501050  0.00

 0.00 0.00-11,275.53 11,275.53Mantenimiento y Reparaciones  0.00 0.00 0.0011111111117505  0.00

 0.00 0.00-11,275.53 11,275.53En Obras de Infraestructura  0.00 0.00 0.0011111111117505010  0.00

 0.00 500.00-1,145.99 1,645.99GASTOS DE CAPITAL  500.00 500.00 0.0011111111118  0.00

 0.00 500.00-1,145.99 1,645.99BIENES DE LARGA DURACION  500.00 500.00 0.00111111111184  0.00

 0.00 500.00-1,145.99 1,645.99Bienes Muebles  500.00 500.00 0.0011111111118401  0.00

 0.00 500.00-1,145.99 1,645.99Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos  500.00 500.00 0.0011111111118401070  0.00

 1,010.17 7,265.53 0.00 7,265.53APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  6,255.36 6,255.36 1,010.1711111111119  1,010.17

 1,010.17 7,265.53 0.00 7,265.53PASIVO CIRCULANTE  6,255.36 6,255.36 1,010.17111111111197  1,010.17

 1,010.17 7,265.53 0.00 7,265.53Deuda Flotante  6,255.36 6,255.36 1,010.1711111111119701  1,010.17

 1,010.17 7,265.53 0.00 7,265.53De Cuentas por Pagar  6,255.36 6,255.36 1,010.1711111111119701010  1,010.17

TOTALES:  292,520.32 -1,226.83  291,293.49  138,775.36  138,775.36 152,518.13  147,868.14 152,518.13
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Sr. Michael Aguilar Blacio Egda. Silvana Beltrán Romero

PRESIDENTE SECRETARIA-TESORERA
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